Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.05.2015 г.                                с. Варзуга                                                № 99

О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга от 28.08.2014 г. № 148 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг
   муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района»

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  рассмотрением протеста  прокуратуры Терского района    от 08.05.2015 г. № 4-77-2015  п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

       «4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района».

Заместитель главы  администрации
муниципального образования
сельское поселение Варзуга			                                      Е.Л. Почтарь